
UCHWAŁA NR XV/116/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 kwietnia 1999 r.

w sprawie wniosku o umorzenie opłat rocznych z tytułu wyłączenia z produkcji rolnej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr
132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz.686, Nr 113 poz.734, Nr 123
poz.775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ oraz art. 12 ust. 16 ustawy z dnia 3 lutego
1995 roku, o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz. U. Nr 16 poz. 78, zm. Dz. U. z 1997 r. Nr
60 poz. 370/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wnioskuje się o umorzenie opłaty rocznej za 1998 rok w kwocie 6.659,53 złote (słownie

sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt dziewięć 53/100 złotych) i opłat rocznych za kolejne 9 lat,
z tytułu wyłączenia z produkcji rolnej działek nr 224, 225/3 i 226, o łącznej powierzchni 3216 m
kw., w obrębie 19, położonych przy ulicy Goszczyńskiego 44 w Krakowie, przeznaczonych pod
budowę urządzeń sportowo - rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


